

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0001/2021

QUESTIONAMENTO DE LICITANTE

Em resposta ao questionamento esclarece-se o que segue:

Pergunta 1. Qual empresa que presta o serviço?

Resposta: *Desenfecsul Limpadora e Conservadora de Prédios.*

Pergunta 2. No item 13.1.4.5 do edital 'documentos relativos á qualificação técnica' , o atestado deverá contar METRAGEM, ou poderá ser aceito atestado com QUANTIDADE DE PESSOAS?

Resposta: 13.1.4.6 O atestado poderá ser fornecido em postos desde respeitem o cálculo presente neste edital e correspondam a metragem no item 13.1.4.5.

Porto Alegre, 21 de maio 2021.

Daniele U. Scaranto
Pregoeira